Вологодская об;Iасть
город Череповец

Управление образования мэрии
муниципальное aBToHoMlloe общеобразовательное учреждение<Срелняя общеобразовательllая шкоJIа J\.g 2l с уaпуОпеннымиз),чен ием оr.де"lьных п редметов))

Приказ

06.03.202з Jъ I4

Об утверждении лорожной карты
по разработке ООП на основе
федеральных образовательных программ

На основании Федерапьного закона от 24.09.2022 Nъ з7l-Фз (о внесении
изменений в Фелеральный закон "об образовании в Российской Федерации'' и статью l
Федерального закона "об обязательных требованиях в Российской Федерации''>. 26
сентября 2022. приказа Министерства Прсlсвещения РФ коб утверждении федеральной
образовательной программы начального rэбщего образования) от 16.1 l 2022 Np 992,
приказа Министерства Просвеlцения РФ кОб утверждении федеральной образовательной
программы основноI,о общего образования) от 16,11.2022 Na 99з, приказа Министерства
просвещения РФ <об утверж]lении федералоной образовательной проI-раммы среднего
общего образования) от 2З.l12022Jф 1014

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить дорожную карту по разработке ооп на основе федеральных
образовательных программ (прилолсение 1).

2. Контроль за испоJI}лением приказа возло}кить на заместителя директора
!оронину И.В.

!иректор МАОУ (СОШ J\Ъ 2l )) W,L А.Н. Куриченкова

И.В. !оронина
С приказом ознакомлена qL-

//)/

,о

r
о
Ф
д
Ф

э

и)ч
2
lo'

ý
,J

9
U.)

ь
lJ

Ф

?
cD
(J

U

)а
-j

о
(-)

!а

р
(J
,l
р
-l
о
9
р(,
'о
(л
,J
лi
Ф

J

Ф

о

Ф
,8+
cD

Ф
(J

х
ol
\J
(}J

о

J
Ф
r]

и
х
E,l

о-

?

tЁ

z

о
rэ
Фн
)аЕ

ol
F

ФоolЕр(,
о
ФрЁ
Ф

сг

рЕ
t:
l-.i

о
р
2lo'
г.J

о
ч!

,-.1чol
(D:

tл
2

(.)ч
Ф
Е
Ф

оl
-l-]
Ф

и
Еи
х

(D
}r
к
ФЁо
Ф

:t2

z
Ф

(ъ

z
Ф

ё
ро
=El
9^

Ф
(<

,l
ý.l

съ.l
а

tъ

'ý (,) ь

ýý

Iч
р

=Ф

Фа

(ъ

Фа
Ф
(ъ

Ф

^Ф9Е
Ф F.,l

Ф
tтJ
оlы
х!с

?-1
оФ_,о

чн
s
-aDEol
оýФ^aсо
(Лх,оо
NJQ
гJgч.)Ф
-

-li!

Бiвч)аь
:_: о
uоFl
.6, Ф

-JE
5
l

-1

р
9
Фнz
Фч

о-
Yи)
aDЁ
a)ýlФ

cD 6,оо
еlФ

J; ч

о

Фц
Ф

б

l

z
р
J

l

Ф

tJ ,о
UJl
-l

,б
Ф
й

OeDt9 ,б
UJч
,-,

l

.б
(D

yt

м=
IJ ,б
(r.) -l-

.о
Ф

?
U
i
N)

N-)
uJ

о-1
9lФ
Ufrро
УФ
Ёсr0.<
v(T
EolUFz i-i

цуcDHо)аоaDýо
|ол
,t ;]

aDx

n:E

о
Е.]

=
,-,1 ol ъ
лА+

Ё 'б lrl о)
=Ф=:l.D-сý;
хэ а;р_]ýй (D

i*i,-z^Ф*;v.,х Ё F,5(}Jл}!рн
SFa)
:jxiJд-'бФ;о) LJw

оýG
+
-чоJ
цб Бglaь
9(ъчдх
NJiq :
Uуц
NJi;aD(-э " ",

ý9
-.] (,
Еg

J-{!_::/_р*очUl;

; ФЕ еrD?x;
Фg*;

!р
F!дА;ЁФ

о 2 !о t?
Еr:обнц
о (rсг о
,-] я F, 'оФ.<;ф

Ф6:rý,?(-O(9ФQz.,
*:рь(rх

"6,ь + сNЕ Е ёy*JF.
l !a ';|.

-,i:j чýФ
J=
о

Jо
w
f

Е

Е.]

*J

ь
Ё
Ф

о

х
ооol

(,
ýз
Фо
Fl

-]
Ф

н

Ф
Ёоrэ

F1 q)gz
Ббцо
_(J

l .-]аа
! 1r

q€
=Ф

(<,
'),]А
r
,.l
Ф

ol

(D

ц)

Фо
l
a
Ф

}r

Ф

lо

ьL

ч,бЗФзЕ

чJ

aDо
-]

l
Ф

ь.)

?

I

Ф

ol
Фа
tD

tэ

Ф

o}rэtJю
-1 ol
-cD

=дaD
ФсD

д!о
8rэ
-aD,ZЁ

!'

-]
о
.J
Ф
Фlоi

с!Ф::Ф-rй
1_1 .(ъа;
Фliх

хЁё
r;.2

\zзmох

9Ф

о ;_:н.] rD
U

zl-9
еF
!-ýч

v

б

l

\{w
Ulf
ч.DEY.)
?.D

ЁФсDЁ
J(,
й7
*Ф
ý\ aD

*.о

?

ч
'б
ý

-l
)а

N)

NJ
UJ
-1

нр

t9д
Б9
w!б

dg

l

l*J - 6,
SЁ g

y:aD9
t0Et,J

_J с)
цlJ9l L,J,о

.J LlJ
aD

Ет,об
Ф

о
Ф
>1

lJlt*r

м"
-оаФ
br

=
)о
оl
Е

ГJ ]-r
lэ"

чa)
л.Dй=

()l
9
}а

г-.) ч
гJо(r) Ф\:EYo
jv*ol

rд (,

-:Е
рý

ф
о

J
Ф
-]о
"l

о
g
-l

L

4

Фо
р
о
9р
л
q)
р
?
Фо
,.j

ч
Ф

)а

н
ъ
Фл.l

р

,б *l

S^-_] р
-J

€Фро(л) aD

-.Dý
Еr?Е.ъ
ý( aD

Бх

оa
Ф

ol
р(,
Фрн
Ф
lй

'-

ц)

El
cDн
-
-lol
ol

*]
Ф

б

LлJр?
Фо
-]

Ё
Ф

Е

aD

-l
L.)

-Е(''очФ
l/аЁlоФiФаcrol

Ёзб
aDЁ
Fit,E

ь!9() cDо^
ЁFl
Фl:ý(R

-.trq)
Э.,Zр

iлЁ;]оФ
Еяз
.-E]-1

зпj
.DJ

0' Lr
UpJ
оl cDотa-
Ф9ý(Е

цJьФ -в'
ЕЁчФ
EJý:НЕrD:-

aD

J

р

UJ

z.t

о

tъ

(?
!

х

-l
Ф

99оФý)
l!q)

lФа
:Е -,l

Ф;о)
оях
,д,; ххЕ р\rý:-]ХЭ

=U=
+U

лФý)
l]=aDи

л
Фi
-яу J
*9

w

- ],J.'l

Ф*
JO"

=Ф*,Б
,о. ?хБ
=6

Ф

и
Ф
рх,l
о
ч
cDJ

о, ,1

*-(i;-бу
ýЬ.оý) ,доýФФ
}i
lD \J

=ФЭ
Е9
ЪrY

]waaD-ьý -aDЁ**cDTо;
!6,
о-о(J л
Jo
wJrD;-oJ ':,-

о
l
w

Ф
о

J.J
--о

Фo}iлaD

йФ-Ф
JiO
-олv\ri

Фiоa

Ф

Ф
cD

-
р
w
}]
Ф

ср1

-Р Р
Ёе е
цЁF
Fп:1* w
U

v ') J

^ý
!;арйlYгп' :х< €_0'(z

:чо?
\zEr
.jaDЁд;ч
FД
!лйФý б
1.)].]v
н9q*оН

ýлt

л/
Ф,J

.S
г.J -Ё
чJч

-

19 :zлý
ч !_,t9eU)чi--]'l-

!

-.iчо
-j

l'J *оrbJ tЕUJQ-]оо ..]яр

N)д
ýg*-б
}]ч
ýDl

-
Ф

aD tl
Р Lл)aDФ

ýч

чJ

лaD
оа.l -jwaо;a*
-.] .D
--,i -

ФzоФ

F.] (<

cD

ор1-1
v_ U99л

фaлrDчY
Jлс,гС

Ф = dа Б i:
,6, 1э ь'v'УЁллуЕýFl б$

i

Ё_Ф
Ф

-о
,е,а
:Оъ^Е9 i
ФvНоcDoдw:qаFts
х;

rб
-j_ 9
.\ 5(

w
}

Ф

i.-J

-.]

Fлс

о

,l
cD
F]оЁ

о

trJl-.l

ЕЁчФ()х
=J
cDY

Ф
J

qJЬ

aDxохJ .1

ýл
.jYл
н

cD

-l

р

.Dxах

njY
}T

U
Ф

"l

-бчФ
v;*/ й!оФ:1 Фасу ;.цп

FНЗФs!;l
9 }:J
Upv
оlФааr -"]

|| j:
ýt ::р

р9

(/)
(л

UJ

}
UJ
Lэ

(})

ý

J
U

Ф
}i
Ф

Ф

о
оl
Фчо{

Ф
оон
Ф

р
Fl
Ф

U.-
о

E,F,t:

о ^ * = ^ = .,; \Е
Х Х Б s =*f ? Б Х =\iчч.fi < Ji, х о Li i

===.YaEig :-;
ЦХi _Rзiх =яL/ч,б , о-; о ёсо9

=
з Б л isci Ч"ПЯ iZ

= 9 аj!? ч л !
9'2c.ývJ
S=lаl^;

U J ч w

o-ct
LgЁ--v-С,аб ý-'оо ]Ее
Е-О ,D )о -- л л о
Бý .:ЁЕЕ ёЕ
тЁ АЭЭд хо; ;, _ L) лiлw7;=NЧЕg э оЕ аЧ=-].<:-=Ф=*,;дгrDдФ;g:с
а <

'
ё,7 эJ11

==W1-.'y:
З:}J=.a
ФсDýi

7А
a

I

ё
:Е

i.>.рдtч н
-.]о|

Y

197 i>
NJgU)ч п-

I

f

ttJ ?
ь>.

NJё
UJч Е
Зl
Фi

д

оон
Ф

л
-J
Ф

(,
н
ФЁ

El

л
оо

цJ ].-лcD
-6
( ) *,
,л -б

9'

!

-
о

о
аi
aD
*]
о,l

о

w, 4rл (!

=б
лý(
л'б

!'

Ф

J

с

о

J
Ф-о
l

(,
z
Фо
-]

Ё
Ф
i

н

Ф

Ёо
U

jgw-о.zý
ч .: ,z

=o.D!]t!с)
Jvv

зб
aъlчспбьrэý
lDioоФотal
сDчs( ч)р

-,trqJE9oJ(1,:7
;]oaDitЁо

ldj
aDl Бй ]ч
LJЁ
р9оФо4
l-
aD9

р

UJ
>,

UJ

Р.

Е5}-s

.-=r,.;:;=о,; iЁ
лло-_=-_!-СХ*
хy:j _j с ; с эll:; С v;
vv]-F'<=j-i,=:g3fi;ЕаgЁ о;зЕФиa,сrj]r^с,ло

ЕЁ ЕанаЕавЁ i ЕцзЁЕЁЕЁsý: ё;j: j===9 f,=Х
=ýЗ р 5 9 : 9 : i.€ х - r,

СЕ Р i .i ,, ,i : _, о (J ,л ос,=^=^=]:с--Э;*,-,-L;w-w:Ji:€ € э;=Е Y,..'
Е*ý ý iv3_Il хQ*ррJФ,*хiýj
!q1 :Е :Е д_^ i е ЦS;,J i Ё Su F еcp\]2 2 )оа-:Е

=ý.iitc' lо' v ! + г ;О tг r*э s9 В,i БС -; ; i Й
=дХ :о gччэ= : э

,бl
PlЁl. . El

д.лЕý^.:=Оr*'лl
ё э I ý ? 5 эЕ Ё Ё ý l

i я j fi Е Е Ё Е ! ý ; lбэЕЁаý*iвь sl
- Б = х:Е g,io а он=vUлiччJчtszY-Р,v*Ёэ;Бi:Еаdý-т7
ý j л л ý Е (J л a ]

t! g J: Ф.:х -
(i

=gё: ! э_€:'ý ? е
ь "-gрб сrD5 ОЗсr€ i:ё>х
лU"r;о: Ф , _\?

ZP,9c:]
ч:ЕSF

вй g яЁ; < ý ьх
). \a -L
ч\.Y-
с-

lJ7
ýе
UJч Ё-о|

а

t\.) ,z
Ёр
UJч Еa
о1

у

ttJо
г..)
UJ
'.]

,"] 'tr !рUl/p
ч-:7 ý
=о.0=сЕосго1 <

ЕБ
рнiБvH
UрЕ
оlФо4л-Ф\,

р

,l ,TJ ('
'а .z с)1z;-/

? (9

=cD.)v9 b:sЁ;;р
cDJчФ

FU
pvоФо4ЁtФ(,
:(( q)

ф

а,tr-очч .:

]rl

..]
Ф
й
р
Ul

cD

UJ UJ UJ
ь

iб -1
(r9 -

'6Ф L] CD

ФЕ]о -3 л 0
_a]ллY
дччi,)ллл-U()v; yfr J -х-,

.w\-к -* <ё
;vv9й}лJ
ýо)рYЕ!ý LлJ t -] о
йяJ-j

lфФ-с)лiлУJр UlUао;(rф
Е J (у ч л

9Ы;' о о?,< о orc
ч(!сL)рЕ-тлчl-Е Е J Е tдд.
(J J * л L,lO*LrJ-

D л F

Хз,о, Yoч!,9,Е
оJлЭ;ч**-л
рЁр1
*р

,о :-1
пD

ýЕ....6Ф
lо

.э .э.Рэ=,;3::9=F 1ЕР Б Х-'О:С С б;|.х с7, х;э\:: (_г:.r с )с J lr-O 9Ul :] *
='-=J.:liJc::>./^a=c
=::

* = ; *-i г, = i: = Y=-*---I;i]"iтаЬЗ t, '>2
:' 5- v'-; ]Е = = - t! -:] ^, Х

^Ё;-,t,ё".,vчД- \r='F:a л * ý aЧсJЕЕs,ЧФтЕ g 9оэуз:]rнýЕцБ ] rз
F.i-5 Бч 1: о Н: _ l0 + б:ЕFХiБ;чЁ7ý ч Б-QЁЯiýg6;еБ fr Бýс?i, Е = Е э =;,.

,gl о*;;
=

ё:.9::Б б Jа€:Е!rЗti"'Е . ёЕ
=: о аsЁ i Z э ;iН=,ёg*?, ; =

хо
Ё;R=€н=,е i 8Е;ýЧ'ц<ý 3 х йзЕiя ý, q

= ёsco Y о л
Ф,о

Yl)Pр
9lч;- лРg{]a
ачJаýý w

!(JoJ
vtUlоФа-''' Ф rББ2,
?sJ
:Фrб
F.н9 ..1

t!оЕ
Ббз
t-]7Ефй.l -
*J'J
i-w

АФ:хо ýч_лцц*,l9

-_Ф *
)<Фс!
v9
-гý (JлсгYл -.]

lJZ
tJ -:L,J Ч

F1
nо|
р8

и

tJ -/
.>

tJeUJч
Pj-

ý)#

гJ ,7

|,J .ЧUJч ч
Е1о|}rýФi

tJ7
гJё
UJч l..1о|

=\1
O-

-ДлU
;,{lл]

a ll JФй'жЕ
л й J ý,Uф
лý(5oJУ-;-tr
-чSýлý)ý('Х;с о Е!_/*д
л!
у U v

лa]*.U
о -,l TJ

л wvtb
rD \r:rлJ
wytDU1эл ч
ь!

.lл
\J

(- !.J
jлдч

cDOt i!
о-о

8 Е ý € ý F хr i 5 ý,9о о 5 :] Э Б YL: cJ б Y -

ýЕg ýЕ; 9Е Б"Р ЕýЗад БББ д чз. iýе;; ЕЕS Ё Е= ЕЕЕ ý Е. F i,ё з, ;; Ё ё
дlлл:эlх;,д.уЕЕр ii *:' a, Y'^ 8i,N I лt х l, оq'6; iёа :: эаё==э)с9:;-q;ga gz Е ::, е х;

Y J i : хэФii Ф:'sqgЕ ьЕЕ ё ё -я
Sz: е oi ч х ý ;l--л
-= с Jg д о ц:EpD

=
,гЙ О ч I :Е

аЁ ý, Бх: Ё ; олYучJс<; -a Е i F с
Ь *о i Ь Е

лvv
9z

осс с

._1 ,Ё ЦJ'Оуý
чj-/

=oaDэtЁо
лJvU

Ftf.D(ъЭ

р9
оlФоа
l-
лUý(х р

-,Ё(^J'очс0
v:? д;acD

w J
l=

=аrih

р 9
сIlФот
Ёl
aD9sc -о

-*oqJ'o(ztD
v j ?ЭоФ
=сЕач9

=
F-l
:rD
aD

t,9ýЕ
оlФо4aЕ
cDv fiýtX

j ,U w-оус0
v,j7 А
=оФJФ

v9 ь]t
liФ

aD=

Uрrэ
оlФо4
dЕ
aD qJ

UJ

N)

ёЕ!IЕёЕ;ЕЕЕЕЁ
: i х= i ! i б зв i€ б1:=,,Z=ёЗ.?.=iaЧ;:.-:ЕЕi,Збч==<Е

==;;;н:ЕпБiнЕ
эЕЕýýЕЕ;аЕЁЕ

Ё
w = Э g ; - S -€ = Ь !Zаi':;ЕЗ"Е9];
=:

З;=€ * i З s:.:Y.v-;.л-Jч
; !z *-

-ti Ё :. v J Р -; ! Е =€ Ё -, я: ; Е=;х'а3; ?Ц;ЕЕd;ё ý, ёý-Ё
i,d-.v о" Б

:

Еý

тqо***uа*==за; iЁЬ8ЁЕЕё:;Е;ЁЕзэ ёЕ
;R:i

=Е
i F

=
ЗЕт:_= -,:Ц3рi:iа42a';:Е )zэ.:z- = = = = = =_: с ...э :

'- :: * - F :- J
- -

*
^tJ;-=:i,лБ=?r:?i -J

;, :_ r: ; * *' i '' ;- - !j ; о F.9Z:: i н = р ] т Е Э*
=

л J]=ё ё: g о Ё; З Ё l [, 9 о
а Е

=
ё П i .< Е б = E р ?l*< с l0Нв=ýЕ?6:?вý::6 =ýсэ Ё Е Ё Е Ё Ц Ё в; ý ý э 2:;*ЕЕЯ=ЕiýЕiъ9 :Е

2 Б='l j*:Ч4йЗ.:,э Y*
Ч сr Ь ср }

= i б -, ] ] i'э :
=осд5€=эS;;.:,у,

;i g:'6** З..1 >; з; i Е

FЕэ.;ЁЁ зЁЕь=Ц ;ё!Е8 з, i з ý= Ё
=,ý ,Y р ý о

:
tJ7
lJ >
l,J Ч

-,]-лl

l0б

L) /D

ч
ED

ч
Фol

-
,+

о
ч
Ф
-]
z

,-..]

- FЁ (л)
'о(<р

й
1у

_1v9
-bls

ё ,.liз
a0

U
р9
Ol cDо^
dts]
aD9

4r

Ф

ol
tъо
Ф

ф

Ф

ý
lэJ

bvJ

dýo;Ol;(rч
'4ar

З-о,ll rD

:ф
-L-aъ;оi
^хэр

oli
о,1
-9

фр
чr5о

fiсD

оэ (,J
>ч

х
aD

а
1э
ý

Ф
cl
(,

aD

р(rl
о

Ф

,ý
-Е

-;
о
tJ
Ф
}-]
Ф
cD

cD
l/

Ф
с,\

р-
ч
(})

aDь

-

ч
Фol

-
н

)qр

Ф9)
iE^
cD }iхЧруElw+1 аа:
Y- ,J
)<ol

Ф}ioaD=.Во
:о
л!6

Фц
Ф

-.]

Еа_Фё Б.Гroс)ъл g

ýýн)аjф

-з р,lлlЁ ч д

Фa9л]-
LlH

чФ(J a)4^(rо
-"б
(rl UlФос),J
cD

cD

о

гJ :z
ЁрU)чi
:l:2
ýр

tJ :z
-t>N)p
UJЧ -
:l

Ф

lJ*С)Р
а

p')l

lJ br
lJ-
t/J lJ
-
ElwФ-1,ч

о,J

Ц,z
tJ t)L,) _о

J

r

Xz
N) rr
tJ ъ

J-
v!ь

Ф

й

l

t]

Фо
р
!о
о

р

(})

cDо
_]

l
Ф
Е
ц

Фх
J

р

cD

..l

Фо

)0

о
l

ED

р
!.;р
Фо
*]

a
Ф
J
ýа

р

Ф

a

р

(< ,-1

*.о
-ol
Оg
}_l ,l

Ф

aD

Фol

р--б
ф

^

ц)р
Фо
-]

-]
aD
lй

.6
Ф
.]

цJ
z
оо
-]

J
Ф

л
*6
Ф

€

цJ
?
Фо
l
_]
Ф
l

Ll

cD

l

цJН

Е€89
Фу
!

t]

Ф

a
ъ

(^J

Фо,J
.l
cDэ
r

Ф

'̂]

р

qJ
рz
Фо.l
a
cD
J

р

Ф
Fl
о
р

Lal

>,

(.a, (,л

!л ý
(-r, !л

р

JФ7
(J.D.=
xUva) aD ЕD

(ЁФ

aD
лivcl

JcD-lлолч
(]д
-aDФоф5
бl

сDч
.j .D

-i 9

Е- 6осЕ

цJц

-
-,]

Ф?

\r.D5
\J,б о
-rDEE

OJo

/1 i
ч Lо,-
-_.,l с!

"Jло
-"сФооё
*J1

а:;Ф..J 9tЕý
Fо)

оФ

V-V-
Jo2

\r,б о-ФФ
U0 cD

ýrD
^ч
JaD

'l

/) -с
-aDФооё
-j2
оч
:cu
lyпý
оФ

n;
aD

aDY
нФ
оо
ýY
Ф=о _.,l

лхочн
gс
3=ýcD
лJzo

ф

о

(D

Ф

Ф
]r]
iб
Ф

)о

н

Qъ; Ф
YЁ ч;
лф*:Ф\rл]тл=D=\rJ-ý
лý.D

wо
с0aо

LJY:l(л
л r! (!

YцJ;

f ф l|
*лiт
л;_JЕ
чF

-ý.D
л
Ф
l

дYYФ
Yач
Dcý

aD

о
Ф
'.'о

эо-7;8gЁ
zФ]
<:?

lл1

Fwý(
7Е NJ
Оо ý

UJ

r]U

i*J
oJ ,1
j*cD

;-.,] о
оý
-х

cJw;оФ
.lto
cDo
J

tэ
Fl E,l

ýaDоз
Ф

о

оч
=

w
ý,?
tsа

*:лti
-д
;-.,1 о

хх!?zUБ
JwФ

дЕ
:Е
._..j l

aD:-а=
:fij
Оа

.г тJ ,-.1

ý'a
baD

=Ф;Jс)

'1 z,JБ
J

От
:Е
Ф:-ai
ФJ

Ёпj
.)aD

ор

йol
ф,lрг
a)о

L

*z
s(Y
ii

z

i-.l ,U wt5чDD
}iocD
(тqr-J1rs; ; ...i
Ё=сjЕ.;Э
lL:

?:оý
::\-/ лЁо
U

F.l 'i.J wfrчо)
}]ocD
зЕ q
Ф9:aJ:]+
*=п'
:-rDJ

-:i
ZTJл
\rл 4

v
9
р

,rJ qJчр
оФФоol

ýЕcDl

t-9
?э
F>.t
\rо

'о с/J(zФ
язоФфооЁ
J:l +
ýЕaD ;]

:=ь
2gFtn

л 9
tJ

a\l.I
I

.о- l

ol

D9 l

ol
olФl
olIablal
tъl
(ъl

Фl

(j

ф

лсЕ\,
vLa

Фо*б
ч*lJ

.DлФ
-vfоЁ1 :

an -)л -э i-,

ц w Jх9 с"\rц !
"*a)

лý|
л,ts9lvJ!
-;,ч*'-:

л t

-a9л9t

yyU
--о

у *

l),J

*т,о-)л:
F.i н

.чБ-a)lJ-

a^, й

= .,|

чо

7
-IJ
cD
р
.l

(,

.6. Ф 6,U,v

э=

9*ФýрФ
=
(r!
р)_Дý
<л
л(<ч+л *
vл
HF

>
wоЕ

g
Y
Ф!r
a0 lJ
iд ý
J

йýw
\fо-
л;
9

19z
tx) р
UJЧ-i

Бэ
чЕо

гJ :zлSу!.}J -Y(,, з
:у.)
хFч

*l

ol
El

Х:.9 r>l19 соUJ т,
J-
,-чо.l

tJь
lJ,

-ОorDь:riJ
оl

tJь
tJ"

(эоФ
ol

F- t]

^е_!-j
L2 clw-aор

r] (DlгчцЕл
tг' iiхо
оао
.,]9
Y!J

Uj

о
l

чЁJРрФ
Ь.ъА
е Ец
99

L-f
l

у9рсOоо€oJ -z
tl
Fl

'rts

-ох!Е
\JF

Iz
cD,lл
р
д
ё

cDолц
х

!JФ
fц

ýuJ
о^о

Фчод
=ФЁоl
р!Е

-
9"J

-l
-р?

.> .tr '-]!
! L JЬгр
=л
ч9;v

бА
l, цлý
Fот
(J *
J9
U9ýФ
wл*ýý
=осD
"бОaDл
dvчн̂л
йv
ЁF

-рч
ý

aDЕD ol
l)

vч
^ý(

ллqJу ч
лJР

cD cD
-laоa
w-ФФд*
лЁ
:- ]-fý\й.Tf:aDлА(,о)л ,о

р

(,()

cDо
l
l
Ф
!

Е
9
(}

l

qJ
z
оо
t]

-]
Ф

р

(D

-]

р